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Brf Gillet
Org.nr, 782600-1021

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK.
Verksamheten
Styrelseledaméter

Anders Borg Ordférande
Ann-Britt Hikansson Sekreterare
Anita Hill

Per Andersén

Birgitta Westin

Mats Hadell

Karoline Lund

Revisor

Emma Hed
Revisorssuppleant
Jan-Olov Bjorklund
Valberedning

Kari Pelo, Lars Jonsson

Foreningen har for ndrvarande 28 medlemmar. Samtliga bostadsrétter 4r uthyrda

Forsikringar

Fastigheterna &r fullviardeforsékrade i Lansforsékringar

Flerarsjimférelse*

2023
Medlemsavgifter 1016 705
Soliditet (%) ' 26,52
Arsavgift per kvadratmeter 587
Skuldséttning per kvadratmeter 1636
Sparande per kvadratmeter 60
Réntekénslighet 3%
Energikostnad per kvadratmeter 273

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Upplysning vid forlust

2022
966 000
26,44
554
1705

79

3%

219

2021
966 001
27,31
552
1599

78

3%

216

2020
933176
29,23
536
1646

66

3%

201

2019
932 400
30,62
533
1687

85

3%

205

* Arets forlust kan innebsra framtida hojningar av avgiften for att finansiera framtida ekonomiska ataganden.
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Brf Gillet
Org.nr. 782600-1021

Fordndringar i eget kapital

Insatskapitalsrundavgifter Fond for Uppskrivn.- Fritt eget
yttre
underhall fond kapital

Belopp vid arets ingdng 1 400 29 700 712 301 0 516 004
Resultatdisposition enligt bestut av
foreningsstdmma.
Reservering till fond for yttre underhall 50 000 -50 000
Arets forlust -46 856
Belopp vid arets utgang 1400 29700 762 301 0 419 148
Resultatdisposition

Forslag till disposition av féreningens
vinst

Till féreningsstédmmans férfogande star

balanserad vinst 466 004

arets forlust -46 856
419 148

Styrelsen foreslar att

i ny rakning Sverfores 419 148
419 148

Betriffande féreningens resultat och stéllning i Gvrigt hdnvisas till efterfoljande

resultat- och balansrdkningar med tillhérande noter.

Sida 3 av 10



Brf Gillet
Org.nr. 782600-1021

RESULTATRAKNING 2023-01-01 2022-01-01
Not 2023-12-31 2022-12-31
Rorelsens intiikter m.m.
Nettoomsittning 1016 705 966 000
Ovriga rorelseintikter 30 584 19 764
1047289 985 764
Roérelsens kostnader
Driftskostnader -654 486 -576 262
Underhéllskostnader -17 108 -7 090
Ovriga externa kostnader -163 383 -166 828
Personalkostnader 2 -49 905 -52 897
Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar -152 053 . -152 062
-1 036 935 -955 139
Rorelseresultat 10354 30 625
Resultat frian finansiella poster
Rénteintakter 2872 : 287
Réntekostnader -60 082 -44 511
-57 210 -44 224
Resultat efter finansiella poster -46 856 -13 599
Arets resultat -46 856 -13 599
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Brf Gillet
Org.nr, 782600-1021

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anlﬁgg‘niﬁfg_s\.tillgﬁngar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31
Not

W

3769 041
4 328 089
4097 130

4097 130

119 937
2423
53 438
175798

298 402
298 402

474 200

4 571 330
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2022-12-31

3886727
362 457

4249 184

4249 184

87320
384

56 622

144 826

367 578

367 578

512 404

4761 588



Brf Gillet
Org.nr. 782600-1021

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond f6r yttre underhéll
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Sumimna eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Reserv

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantdrsskulder

Aktuell skatteskuld

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2023-12-31

31100
762 301

793 401

466 004
-46 856

419 148

1212 549

2763071
0

2763071

120 992
147 929

5739
103 159
217891

595710

4571330

2022-12-31

31100

712 301

743 401

529 602

-13 599

516 003

1 259 404

2 884 063

77280

2961 343

120 992
129 275

4 009
103 463

183 102

540 841

4761 588



Brf Gillet

Orgnr. 782600-1021

KASSAFLODESANALYS

Den l6pande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar fOr poster som inte ingér i kassaflodet
Erhallen ranta m.m.

Erlagd rénta

Betald inkomstskatt

Kassafléde fran den lopande verksamheten
fore foréindringar av rorelsekapital

Kassaflode fran forindringar av rérelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av leverantSrsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lipande verksamheten

Investeringsverksamheten
Férvérv av byggnader och mark
Forvirv av inventarier, verktyg och installationer

Kassaflode fran investeringsverksamheten
Finansieringsverksamheten

Upptagna langfristiga 14n

Andring kortfristiga finansiella skulder
Amortering langfristiga 14n

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Forindring av likvida medel
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets slut

Not
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2023-01-01
2023-12-31

10354
152 053
2872
-54 874
1730

112135

-32617

1 645
18 654
29279

129 096

0
0
-198 272

-198 272

-69 176
367578

298 402

2022-01-01
2022-12-31

30 625

152 062
287

-44 511
3618

142 081

-810
-3 183
1 454

739

140 281

300 000
12 788
-204 140

108 648

248 929
118 649

367 578



Brf Gillet
Org.nr. 782600-1021

NOTER

Not1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning.

Principerna dr oférandrade jamfort med foregdende ér.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Ovriga tillgéngar, avsdttningar och skulder

Ovriga tillgangar, avsittningar och skulder har virderats till anskaffningsvédrden om inget annat anges
nedan.

Intaktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga vérdet av vad som erhallits eller kommer att erhllas. Foretaget
redovisar dérfor inkomsten till nominellt virde (fakturabelopp) om ersittningen erhélls i likvida medel
direkt vid leverans.

Materiella anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvérde med avdrag f6r ackumulerade
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgdngarna skrivs av linjirt 6ver tillgdngarnas bedémda
nyttjandeperiod forutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprévas per vatje balansdag,
Féljande nyttjandeperioder tillimpas:

Antal &r
Byggnader 40-100
Markanlidgging 20
Inventarier, verktyg och maskiner 10

Aktuell skatt ar inkomstskatt for innevarande rikenskapsar som avser arets skattepliktiga resultat och den .
del av tidigare rikenskapsérs inkomstskatt som 4nnu inte har redovisats.

Aktuell skatt vérderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som giller pa
balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER
Not2 Medelantal anstilida 2023 2022

Medelantal anstillda
Medelantalet anstéllda bygger pa av foreningen betalda
nérvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anstillda har varit 1,00 1,00
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Brf Gillet
Org.nr, 782600-1021

NOTER

Not3

Not 4

Not §

Not 6

Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirde
Forséljningar/utrangeringar

Utgdende ackumulerade anskaffhingsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar
Utgéende redovisat vérde

Redovisat vérde byggnader
Redovisat véirde markanldggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvérde
Forsiljningar/utrangeringar

Utgéende ackumulerade anskaffhingsvirden
Ingéende avskrivningar
Férséljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar
Utgéende redovisat vérde

Langfristiga skulder

Amortering efter 5 ar
Stiillda siikerheter

Fastighetsinteckningar
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2023-12-31

7300 522
-1

7300 521
-3413 795
-117 685

-3 531480

3769 041

3698 250
70 791

3769 041

2023-12-31

878 002
0

878 002

-515 545
0

-34 368

-549 913

328 089

2023-12-31

2279103
2023-12-31

3224 000

2022-12-31

7300 522
0

7300 522

-3296 101
-117 694

-3413 795

3 886 727

3811 786
74 941

3886727

2022-12-31

924 912
-46 910
878 002
-528 087
46 910
-34 368

-515 545

362 457

2022-12-31

2 400 095
2022-12-31

3224 000



Brf Gillet
Org.nr. 782600-1021

NOTER
Not7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Arsavgift per kvadratmeter
Arsavgift per kvadratmeter upplaten med bostadsrit.

Skuldsattning per kvadratmeter
Réntebédrande skulder per kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Sparande per kvadratmeter
Avrets resultat 6kat med arets avskrivningar per kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Réntekénslighet
Andelen av arsavgifterna som en procentenhets 6kning av rintan utgér.

Energikostnad per kvadratmeter
Kostnad for uppvarmning, el och vatten per kvadratmeter upplaten med bostadsritt.
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Auktoriserad revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstdmman i Brf Gillet
Org.nr. 782600-1021

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Gillet for ar
2023.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet
med arsredovisningslagen och ger en i alla vésentliga avseenden
rittvisande bild av foreningens finansiella stdllning per den 31
december 2023 och av dess finansiella resultat for dret enligt
arsredovisningslagen. Férvaltningsberittelsen dr forenlig med
arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststéller
resultatrdkningen och balansrakningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa
standarder beskrivs ndrmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag dr
oberoende i forhallande till foreningen enligt god revisorssed i
Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt
dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrdckliga och
dndamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for att &rsredovisningen upprittas
och att den ger en réttvisande bild enligt arsredovisningslagen.
Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den bedomer
dr nédvéndig for att upprétta en arsredovisning som inte innehaller
nagra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for
beddmningen av foreningens forméga att fortsétta verksamheten.
Den upplyser, nér s ar tillimpligt, om forhallanden som kan
paverka forméagan att fortsétta verksamheten och att anvéinda
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas
dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mél dr att uppna en rimlig grad av sdkerhet om huruvida
arsredovisningen som helhet inte innehéaller ndgra vésentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror péa oegentligheter eller misstag,
och att ldmna en revisionsberéttelse som innehaller mina
uttalanden. Rimlig sdkerhet &r en h6g grad av sdkerhet, men &r
ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka en vdsentlig
felaktighet om en sédan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av
oegentligheter eller misstag och anses vara vésentliga om de enskilt
eller tillsammans rimligen kan forvéntas paverka de ekonomiska
beslut som anvéndare fattar med grund i arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder jag professionellt
omddme och har en professionellt skeptisk installning under hela
revisionen. Dessutom:

+ identifierar och bedomer jag riskerna for vésentliga felaktigheter i
arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
misstag, utformar och utfor granskningsatgérder bland annat utifrén
dessa risker och inhdmtar revisionsbevis som &r tillrdckliga och
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andamélsenliga for att utgra en grund for mina uttalanden. Risken
for att inte upptécka en vésentlig felaktighet till foljd av
oegentligheter &r hogre &n for en vésentlig felaktighet som beror pé
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig information eller
asidoséttande av intern kontroll.

» skaffar jag mig en forstaelse av den del av foreningens interna
kontroll som har betydelse for min revision for att utforma
granskningsatgérder som &r ldmpliga med hénsyn till
omsténdigheterna, men inte for att uttala mig om effektiviteten i
den interna kontrollen.

* utvérderar jag limpligheten i de redovisningsprinciper som
anvénds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen
och tillhdrande upplysningar.

* drar jag en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen anviinder
antagandet om fortsatt drift vid uppréttandet av arsredovisningen.
Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de inhimtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns ndgon vésentlig
osdkerhetsfaktor som avser sédana héndelser eller férhéllanden som
kan leda till betydande tvivel om foreningens forméga att fortsétta
verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en vésentlig
osdkerhetsfaktor, maste jag i revisionsberéttelsen fista
uppmérksamheten pa upplysningarna i drsredovisningen om den
vésentliga osékerhetsfaktorn eller, om sadana upplysningar ir
otillrdckliga, modifiera uttalandet om &rsredovisningen. Mina
slutsatser baseras pé de revisionsbevis som inhédmtas fram till
datumet for revisionsberéttelsen. Dock kan framtida hindelser eller
forhéllanden gora att en forening inte ldngre kan fortsitta
verksamheten.

« utvérderar jag den dvergripande presentationen, strukturen och
innehéllet i arsredovisningen, déribland upplysningarna, och om
arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
héndelserna pa ett sitt som ger en réttvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Jag maste ocksé
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen,
déribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen
som jag identifierat.



Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver min revision av drsredovisningen har jag dven utfort en
revision av styrelsens forvaltning for Brf Gillet for &r 2023 samt av
forslaget till dispositioner betrdffande foreningens vinst eller
forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt
forslaget i forvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt
ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet "Revisorns ansvar".
Jag ér oberoende i forhallande till foreningen enligt god revisorssed
i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt
dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och
dndamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betréffande foreningens vinst eller forlust. Vid forslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r
forsvarlig med hénsyn till de krav som foreningens verksamhetsart,
omfattning och risker stéller pa storleken av foreningens egna
kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stillning i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen
av foreningens angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att
fortlopande bedéma foreningens ekonomiska situation och att tillse
att féreningens organisation ar utformad sé att bokforingen,
medelsforvaltningen och foreningens ekonomiska angeldgenheter i
Ovrigt kontrolleras pé ett betryggande stt.

Revisorns ansvar

Mitt mél betrdffande revisionen av forvaltningen, och dérmed mitt
uttalande om ansvarsfrihet, dr att inhdmta revisionsbevis for att med
en rimlig grad av sdkerhet kunna bedéma om négon styrelseledamot
i ndgot vésentligt avseende:

« fOretagit nagon atgérd eller gjort sig skyldig till ndgon
forsummelse som kan foranleda erséttningsskyldighet mot
foreningen, eller

* péd ndgot annat sétt handlat i strid med lagen om ekonomiska
foreningar, arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mél betrdffande revisionen av forslaget till dispositioner av
foreningens vinst eller forlust, och ddrmed mitt uttalande om detta,
dr att med rimlig grad av sékerhet bedoma om forslaget &r forenligt
med lagen om ekonomiska foreningar.

Rimlig sékerhet dr en hog grad av sdkerhet, men ingen garanti for
att en revision som utfors enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptécka atgérder eller forsummelser som kan
foranleda ersdttningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag
till dispositioner av foreningens vinst eller forlust inte ar forenligt
med lagen om ekonomiska foreningar.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvénder jag professionellt omdéme och har en professionellt
skeptisk instéllning under hela revisionen. Granskningen av
forvaltningen och forslaget till dispositioner av foreningens vinst
eller forlust grundar sig frimst pa revisionen av rakenskaperna.
Vilka tillkommande granskningsétgérder som utfors baseras pd min
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professionella beddmning med utgéngspunkt i risk och visentlighet.
Det innebdr att jag fokuserar granskningen pé sddana atgérder,
omraden och forhéllanden som &r vdsentliga for verksamheten och
dér avsteg och dvertrddelser skulle ha sérskild betydelse for
foreningens situation. Jag gar igenom och provar fattade beslut,
beslutsunderlag, vidtagna atgérder och andra forhallanden som ar
relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for mitt
uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande
foreningens vinst eller forlust har jag granskat om forslaget &r
forenligt med bostadsréttslagen.

Borlédnge den 19 april 2024

»')

Auktoriserad revisor



